MpunoxkeHne Ne 12 k npukasy COMbY A0

«J16TCKO-HOHOLLIECKWIA LIEHTP Typur3Ma,

KpaeBefieH!sl 1 cropTa»
ot 13.10.2025 r. Ne257

O6nacTHble COPeBHOBaHWSA MO CMOPTUMBHOMY TYPM3MY Ha MeluexofHbIX AUCTaHLMAX
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cpean oby4darowmxca ""OceHHAA Tpona'

MpoTokon pesynbTtatoB Nno Buay "'CnopTMBHOE OpueHTUpoBaHme"'

>K10, 6KIT1
damunus
PomaHeHKo
CTtaHKeBMY
Lleko
"ony6eBa
MaTtuncosa
Nunxopaii
A3apoBa
3ailueBa
CanbHuKoBa
MuKelUnHa
MowuceeBa
MoxapoBa
Tka4eBa
MuxaneBa
CenesHéBa
LLypbIknHa
YeBenesa
Mopo3oBa
AJIMKaHOoBa
TwutoBa

K12, 7 KI1
damunnma
bopucosa
MwHaeBa

[ NMMHKMHA
AnnkKaHoBa
MyTaropoBsa
JomkKnkosa
HoBuKKoBa
Aky60Ba
AH[peeBa
TuToBa
ManbLeBa
CrenaHoBa
Jlykawyk
TanaHoBa
Cyxoponbckas
CekunpoBa

ims
TatbsiHa
Banepus
AnekcaHgpa
BepoHuka
AneHa
Mapus
[Japba
ApuHa
YnbsaHa
BapBsapa
AHHa
Mapus
Nenareq
Banepus
Ennzaeeta
EBreHus
EceHns
EBrexuns
KceHusa
AHHa

Nma
EkaTepuHa
AnekcaHgpa
Cotpba
BukTopus
ApuHa
dnoHa
Cotpba
Anvnca
Bapsapa
EkatepuHa
AnekcaHgpa
EnusaseTa
YnbaHa
AHacTacus
YnbsHa
KceHus

KomaHga

AOCK ®EHUKC
CmoneHck (Mpuropckas cuu)
XBacToBCKas

CLU r.femnaos
XBacTOBCKas
BepLumHa

OCK ®EHUKC
OpuneHTNPOBLUUK.P®
OCK ®EHUKC

T/K "Ha kpato ceeTa"
BepwunHa
OpuneHTUPOBLUUK.PP
OpVeHTUPOBLLINK.P®
OpuneHTUPOBLUUK.PP
Cul r.Jemnaos
OpuneHTNPOBLUNK.PP
OpVeHTUPOBLLUK.PD
OpVeHTUPOBLLUK.PD
OpVeHTUPOBLINK.P®
XBaCTOBCKas

KomaHpaa

OCK ®EHUNKC

BepLumHa

Abpvc (MbY OO "UAKOTHI")
OpveHTUPOBLNK.P®
BepLunHa
OpuneHTNPOBLUUK.PP

Abpvc (MbY O "UAKOTHI™)
Abpvc (MbY O "UAKOTN3I")
BepLunHa

XBaCTOBCKas

XBacToBcKas

BepLumHa

BepLumHa

BepLunHa

BeplunHa
OpVeHTUPOBLNK.P®

10.10.2025
PesynbTtaT
0:13:04
0:18:29
0:19:05
0:21:57
0:21:59
0:22:02
0:22:38
0:23:10
0:26:13
0:31:46
0:36:08
0:38:33
0:39:56
0:41:07
0:44:22
0:47:44
0:51:38
0:56:15
0:57:02
n.n.3.13.12.2

PesyneTtar
0:09:57
0:13:50
0:14:33
0:14:51
0:15:14
0:16:10
0:16:29
0:18:08
0:19:13
0:19:47
0:20:20
0:22:06
0:22:14
0:25:01
0:25:34
0:32:39
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CmupHoBa
JleTyHoBa
Mapkenosa
MakcakoBsa
Ocwunosa

lNpokoneHkoBa

Hekano
MacnoBa
Crykanosa

K14, 11 KI1

dammnms
flyma
HoBuKKoBa
MakeeHkoBa
PomaHeHKo
Cepatrok
LWanabiknHa
Bypaakosa
Tpy6enosa
Xenesa
Bacunesckas
Huumnopyk
MonnupiHa
abosa
Cunmaxosa
TpaHXunuHa
VcaeBa
KynakoBa
ACHHCKas
3akyppai
TepeLLeHKo
bapaHoBa

["aBpnyeHKoBa

OnbLueBcKas
PomaHoBa
MaHunoBa
MuwuxanbKoBa
AnTyxoBa
ArunHTaC
"ony6kosa
KoHbKOBa
NycapoBa
TropuHa

K16, 13 KI1

damumnns
JlazapeHKoBa
CwunaeBa
BeuTtomoBa
Kucenesa

Codbs
AHacTacus
AHacTacus
AHrenmHa
AJMHa
Tancus
BukTopus
AHacTacus
HuHa

Nmsa
Japbs
EnenHa
AHacTtacus
AHacTacus
Mapbs
EnusaseTa
Japbs
Japba
AnekcaHgpa
EkaTepuHa
JopurHa
BukTtopus
BukTtopus
AHa
[wnaHa
Bacunuca
Anuca
Mapus
Anuca
Coms
[naHa
AnvHa
Knpa
AHacTacus
ManvHa
Japba
[unaHa
AMunna
AnéHa
Mapraputa
JBeNnHa

Lapba

Vims
Annca
Codumst
AnnHa
AHacTacus

Npbuc

MBOY CLU 35

Abpuc (MbY O "LAKOTHI")
Abpvc (MBY O "LAKOTHI™)
T/K "Ha Kpato cBeta”
CmoneHck (Mpuropckas ciu)
Npbuc

ACK ®EHUKC

ACK ®EHUNKC

KomaHaa

BepLunHa

OCK ®EHUKC

BepwuHa

OCK ®EHUNKC
OpveHTUPOBLINK.P®
OpueHTUPOBLUNK.PP
OpveHTUPOBLINK.P®
OpueHTNPOBLUNK.PP

OCK ®EHUMKC

OCK ®EHUKC
XBacToBCKas

deHnKC

deHnKe

OCK ®EHNKC
OpVeHTNPOBLLUK.PD
Cnacatenn MBOY CLL Ne28
Cnacarenim MBOY CLL No28
Cnacarenn MBOY CLL Ne28
Cnacatenim MBOY CLL No28
T/K "Ha Kpato cBeta"
Cnacatenin MBOY CLL No28
Cnacarenm MBOY CLL Ne28
Cnacatenim MBOY CLLU Ne28
deHnKe

deHnKe

deHnKe

Cnacarenn MBOY CLL Ne28
Cnacatrenin MBOY CLLU Ne28
Cnacatrenim MBOY CLL Ne28
Bo6pbl

Bo6pbI

Bobpbl

KomaHpa
BepwnHa
XBaCTOBCKas
BepunHa
BepLunHa

0:39:48
0:43:04
0:49:03
0:51:07
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2

PesynbTaT
0:18:19
0:20:47
0:22:33
0:23:00
0:23:52
0:23:54
0:28:25
0:29:02
0:29:43
0:31:58
0:39:18
0:45:17
0:45:22
0:46:11
0:50:14
0:55:17
0:56:36
0:57:44
0:58:36
1:09:06
1:15:59
1:29:56
1:34:48

n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2

PesynbTar
0:15:50
0:16:10
0:16:56
0:18:41
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depoposa
Xopuyesa
KyponarteHkoBa
JNnctparteHkoBa
bogposa
YyBaeBa
YTeHkoBa
HoBuMKoBa
MosnoToBa
MakapeHKoBa
Bo3HoBa
FOraHoBa
["aBpnyeHKoBa
raboBa
MenaHbUHa
MenaHbMHa
EmenbaHeHKoBa
HukungopeHkosa

>K18, 16 KI1
damunus
MuHuUeHKoBa

M10, 7KrI'1
dammnms
MeukypoB
[aHnnos
MaMoHTOB
Knumosuy
Kouy6eeB
Kapnos
LWepLiyH
Macnskos
3aiiueB
LanabIkuH
L[KaHsaH
["puLLeHKOB
JaHunneHkoB
ronauKuii
Tomunos
KypueHKoB
KopHeiiuyk
Ky3bMuny
LLlypyes
Kpaces
IBaHOB
LLIeBeneB
YKabueHko

AnvHa
BukTopus
Maiist
3nata
AHHa
Cogpbst
AnéHa
Japba
Ennsaseta
BukTopusa
Ennszaeeta
MNonnHa
BukTopus
AHrennHa
YnbsiHa
Bapsapa
Banepus
Mapwus

Nma
KpuctuHa

Vims
HukuTta
Muxann
Makcum
Mwupocnas
AnekcaHap
Enucen
Hukuta
Makcum
ApTEM
AHfpen
Cepren
Apomump
VBaH
VBaH
Odemng
CrenaH
ViBaH
Makcum
Mwuxann
VBaH
ApTEM
Casenuit
3axap

OpveHTUPOBLINK.P®

OCK ®EHNKC

OCK ®EHNKC

Np6uc

CLll r.Jemnaos

Cnacatenn MBOY CLL No28
Cnacatenin MBOY CLL No28
OCK ®EHUKC

OCK ®EHUKC

Cnacarenn MBOY CLL Ne28
Cnacatenn MBOY CLL Ne28
Cnacarenn MBOY C'lL Ne28
OCK ®EHNKC

deHnKe

Cnacarenimn MBOY CLL No28
Cnacarenn MbOY CLL Ne28
Cnacatenimn MBOY CLU No28
OpveHTUPOBLNK.P®

KomaHga
Abpvc (MbYAO "LAKOTHI™)

KomaHpa

BepLunHa

BepwunHa

CmoneHck (Mpuropckas cLu)
CwmorneHck (Mpuropckas cuu)
OpuneHTNPOBLUUK.PP
XBaCTOBCKas

Npbuc

Npbuc
OpuneHTNPOBLUNK.P®
OpVeHTUPOBLLKK.PP
CLU r.Jemunpos
Npbuc

Cuwl r.emngoB
Npbuc
OpWEHTMPOBLLMK.PD
OpVEeHTUPOBLLKK.P®
O-Simba
OpVeHTUPOBLLKK.PP
O-Simba

O-Simba
OpVEeHTUPOBLLKK.PP
OpVeHTUPOBLLUK.PP
BepLunHa

0:28:15
0:29:42
0:29:58
0:31:48
0:35:46
0:42:43
0:43:58
0:45:54
0:46:23
0:47:47
0:48:44
0:49:29
1:01:17

n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2

PesynbTat
0:21:21

PesynbTart
0:15:35
0:17:16
0:19:13
0:21:37
0:27:33
0:29:39
0:35:16
0:36:50
0:37:00
0:41:19
0:41:58
0:42:21
0:43:01
0:48:46
0:49:09
0:54:01
0:56:22
0:58:27
1:00:09
1:10:39

n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
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M12, 9 KI1
dammnms
Tomunos
CuWnKuH
MyLWKnH
Momas
OBUYMHHWKOB
lMeTpoB
Kynakos
Knumakos
baTtypuH
AcTalleHKOB
dununnos
Mo3gHAKoB
[MeTpoB
Monsakos
MeTpoyeHKOB
Crpyk
NanvH
KabaHL0B
"puwaHoB
YKYKOBCKUIA
Tumodpees
MevypuH
MockuH
Bonkopesos
MoanyuKui
"pebHeB
"ony6es
Ko3blpes
bopatokos
ViBaHOB
Kasakos
AdphaHacbeB
LLlyp
MartBreBCKMiA
MeHaypoB
KHA3eB
CKonyHoB
KpoTos
LLIeenes
NanvH
MyTpos

M14, 12 KI1
®damnnna
Nnxopaii
KoHapaToBuny
Tomalles
NyceiHoB
YKabueHko

Mg

Erop
Erop
Cepreit
Makcum
ApTEM
Erop
AnekcaHap
CrenaH
Knpunn
Knpunn
nbs
Hukonaii
Nocudh
Knpunn
Tumodeli
Hukuta
3axap
nbs
Erop
Mwuxaunn
Makap
ApceHnii
Hukuta
Apocnas
Cepreit
AmuTpuia
ApTem
AnekcaHgp
OaHunn
Makcuwm
EBreHuii
Marseii
Tumodpeit
VBaH
HukuTa
Marsei
Bnagucnas
KOHCTaHTUH
ApTEM
ne6
I"puropuii

Nms
CrenaH
JaHnna
MaBen
TenbmaH
Erop

KomaHga

OpWeHTNPOBLLMK. PP
BepwunHa

Npbuc

BepLunHa
OpueHTUPOBLLMK.PD
BeplumHa
OpuneHTNPOBLUUK.PP
OpveHTUPOBLNK.P®

ACK ®EHUKC

CmorneHck (Mpuropckas cuu)
ACK ®EHUKC

BepLumHa

CwmorneHck (Mpuropckas ciu)
CmorneHck (Mpuropckas cLu)
CmoneHck (Mpuropckas cLu)
CmorneHck (Mpuropckas cLu)
BepwnHa

OCK ®EHNKC

Cuwl r.Jemugos

OCK ®EHNKC

Cul r.Jemnaos

CmoneHck (Mpuropckas cLu)
MBOY CLU 35

CmoneHck (Mpuropckas cu)
Npbuc

XBaCTOBCKas

BepwmHa
OpVeHTUPOBLLKK.PP
CmoneHck (Mpuropckas cuu)
BepLunHa

CLW r.demnpos

CLU r.Aemnaos
OpVeHTUPOBLLKK.PP

Npbuc

Npb6uc

Npbuc

OCK ®EHUNKC

ACK ®EHNKC

BepLumHa

BepLunHa

Abpvc (MBY O "UAKOTHI")

KomaHza
BepLumHa
Abpvc (MBY O "LAKOTHI™)
Abpvc (MBY O "UAKOTHI")
Abpvc (MBY O "UAKOTHI")
BeplmHa

PesynbTtat
0:12:27
0:16:30
0:16:44
0:18:24
0:19:34
0:19:49
0:21:43
0:21:59
0:22:30
0:23:33
0:25:35
0:25:39
0:26:29
0:28:17
0:29:42
0:31:13
0:31:41
0:34:52
0:34:56
0:36:01
0:40:57
0:42:07
0:42:50
0:42:53
0:44:45
0:49:47
0:54:25
1:52:15
2:09:49
2:20:37

n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2

PesynbTaT
0:20:16
0:20:28
0:20:36
0:20:38
0:20:44
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[y6oB
JpoBHEHKOB

BaceLkwii
beckocToB
Cockos
KopHunos
MeTpoB
VicaeHkoB
"nafgkesny
["lopoxoB
Mwu3eeB
®eaueHKoB
Kapnos
Mpuwen
KasayeHKo
KanyruH

KoHppaTeHKoB
XNMMaHOBCKUI

"pebHeB
Martucos
CenoTuH
LLlamaHoB
MaHKoB
MoTapaes
XBOCTOB
UyBaes
AHTUMNEHKOB

LLlanalleHkoB

CagpoHoB

MI6, 15 K1

®damunnna
MaHcypos

KoHgpatoBuy

HwnkoHOB
Bonukos

MapTbIHEHKOB

CeperuH
Baceukwit
"ony6es
[MpoHWH
AliKalueB
Baikos
benalu
CenueaHoB
ap6y30B
JKeBHOB
bynblyes
ViBaHOB
Ko3nos
benbuos

Bnagnmup
Knpunn
AnekcaHpap
AnekcaHap
ApTém
AHppeid
HuknTta
ne6
Omntpunii
KOHCTaHTUH
Nnba
HaHunn
ApceHunii
Hukuta
AmuTpuia
Tumodeli
Apocnas
NeoHng
PomaH
Ceprel
VBaH

Erop
Makcum
IeB

Makap
CrenaH
Anekcel
BukTop
AmnTpuia

Nws
denop
VBaH
Tumyp
AHppeit
JaHvna
JeHuc
Nnba

VBaH
AnekcaHap
borgaH
ne6
ApceHunii
ne6
Tumodeli
ApTEM
Cepreit
Bnaancnas
AHppeit
Méetp

Cnacatenn MBOY CLU Ne28
CmoneHck (Mpuropckas ciu)
ACK ®EHUNKC
XBaCTOBCKas
OpVeHTUPOBLINK.P®

Npbuc

CmorneHck (Mpuropckas cu)
OpVeHTUPOBLLINK.P®
CwmorneHck (Mpuropckas cLu)
CmorneHck (Mpuropckas cLu)
ACK ®EHNKC

Npbuc

XBacTOBCKas

Npbuc

AOCK ®EHUNKC

Cnacarenn MBOY CLL Ne28
Cnacatenn MbOY CLLU Ne28
AOCK ®EHUKC
XBaCcTOBCKasA

XBaCTOBCKas

Cnacatenn MBOY CLL Ne28
Cnacarenm MBOY CLLU Ne28
Cnacatenn MbOY CLL Ne28
Cnacarenn MBOY CLL Ne28
Cuwl r.Jemnaos

BeplnHa

Bo6psl

Bobpb!

LLtopm (COKKK)

KomaHpaa
KopoTknHa

Abpuc (MBY A0 "LLAKOTHI")

BepLumHa

BepwnHa

BepwunHa

CmoneHck (Mpuropckas cu)
OCK ®EHNKC

OCK ®EHNKC

Cnacatenim MBOY CLLU Ne28
Cnacatenm MBOY CLL Ne28
Cnacarenm MBOY CLLU No28
Cnacarenn MBOY CLL Ne28
Cnacarenim MBOY CLLU No28
Cnacatenin MBOY CLL No28
Cnacatenin MBOY CLLU No28
Cnacarenm MBOY CLL Ne28
Cnacatenimn MBOY CLLU Ne28
OCK ®EHUNKC

OCK ®EHUMKC

0:22:37
0:23:31
0:24:35
0:25:43
0:27:14
0:30:29
0:31:32
0:31:37
0:32:32
0:33:30
0:33:36
0:33:56
0:34:38
0:35:11
0:46:11
0:54:29
0:55:34
0:58:54
1:06:51
n.n3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2

Pe3ynbTaT
0:15:39
0:21:14
0:22:51
0:26:42
0:28:12
0:33:30
0:33:49
0:37:33
0:57:43
0:59:33
1:03:53

n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
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YKyKOBCKUiA

MI8, 17 KH
damumnns
AKynos
Baranos
JlyxmeHés
Ko3nos

Makcum

ms
ViBaH
HApocnas
AHTOH
CrtenaH

JICK ®EHVKC

KomaHpaa
OpuneHTNPOBLUNK.PP

OCK ®EHNKC
XBacToBCKas

Cnacarenn MBOY CLL Ne28

n.n.3.13.12.2

Pe3ynbTaT
0:29:29
0:37:08

n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2

A.C. bopucos

.. T'nyxapesa

MecTo



